
3. Läufermeeting der LSG Saarbrücken-Sulzbachtal              Saarbrücken, den 19. Juli 2012 

400m   Frauen,wU20,wU18 

1. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 457 Leutheuser Tessa 1996 ATSV Saarbrücken 58,60 1. wU18 

2 418 Symonds Estner 1993 LSG SB-Sulzbachtal 64,17 1.wU20 

3 463 Kolzau Sophia 1996 LA Team Saar 65,00 2.wU18 

4 470 Reim Katrin 1995 LAZ Saarbrücken 66,26 3.wU18 

5 448 Wagener Aurelie 1993 CS Luxemburg 66,65 2.wU20 

6 467 Heidenmann Silke 1969 LSG Neunkirchen 68,82 1.W40 

 

400m Männer, mU20,mU18 

1. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 417 Kauffmann Francois 1989 CSL Luxemburg 49,16 1.Männer 

2 460 Nicola Gil 1990 CA Düdelingen 49,97 2.Männer 

3 416 Herber Eric 1991 Celtic Diekirch 52,02 3.Männer 

4 367 Schmidt Alexander 1988 LSG SB-Sulzbachtal 52,32 4.Männer 

5 425 Stief Philipp 1991 LC Rehlingen 52,49 5.Männer 

6 477 Elgaß David 1996 SV Saar 05 53,23 1.mU18 

2. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 449 Vogel Matthias 1990 LAZ Saarbrücken 54,20 6.Männer 

2 419 Buder Felix 1994 LSG SB-Sulzbachtal 55,60 1.mU20 

3 462 Pate Baptiste 1994 A2M Metz 55,92 2.mU20 

4 472 Diwo Franziskus 1968 LC Rehlingen 56,15 7.Männer 

5 476 Schneider David 1996 LAZ Saarbrücken 56,18 2.mU18 

6 464 Mayer Jan 1997 LG DJK Erbach 58,81 
 
3.mU18 
 



 

 

3. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 459 Bleymehl Yannik 1997 SC Friedrichsthal 59,64 4.mU18 

2 475 Vogel David 1996 LAZ Saarbrücken 60,94 5.mU18 

3 466 Roder Michael 1969 LAZ Saarbrücken 62,47 1.M40 

4 452 Dietrich Jörg 1954 LC Warndt 64,41 1.M55 

5 469 Bauer Joachim 1949 Alemannia Aachen 79,33 1.M60 

 

Rangfolge nach Zeiten 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 417 Kauffmann Francois 1989 CSL Luxemburg 49,16 1.Männer 

2 460 Nicola Gil 1990 CA Düdelingen 49,97 2.Männer 

3 460 Nicola Gil 1990 CA Düdelingen 49,97 2.Männer 

4 416 Herber Eric 1991 Celtic Diekirch 52,02 3.Männer 

5 367 Schmidt Alexander 1988 LSG SB-Sulzbachtal 52,32 4.Männer 

6 425 Stief Philipp 1991 LC Rehlingen 52,49 5.Männer 

7 477 Elgaß David 1996 SV Saar 05 53,23 1.mU18 

8 449 Vogel Matthias 1990 LAZ Saarbrücken 54,20 6.Männer 

9 419 Buder Felix 1994 LSG SB-Sulzbachtal 55,60 1.mU20 

10 462 Pate Baptiste 1994 A2M Metz 55,92 2.mU20 

11 472 Diwo Franziskus 1968 LC Rehlingen 56,15 7.Männer 

12 476 Schneider David 1996 LAZ Saarbrücken 56,18 2.mU18 

13 464 Mayer Jan 1997 LG DJK Erbach 58,81 3.mU18 

14 459 Bleymehl Yannik 1997 SC Friedrichsthal 59,64 4.mU18 

15 475 Vogel David 1996 LAZ Saarbrücken 60,94 5.mU18 

16 466 Roder Michael 1969 LAZ Saarbrücken 62,47 1.M40 

17 452 Dietrich Jörg 1954 LC Warndt 64,41 1.M55 

18 469 Bauer Joachim 1949 Alemannia Aachen 79,33 1.M60 

 


